
Referat fra bestyrelsesmøde tirsdag den 13. september 2022

Til stede:
Kim Rasmussen, Brian Jensen, Michael Jensen, Michael Priess, Bjarne Jørgensen og Langhorn.

Nyt fra Formanden: 
Sæsonen er kommet godt fra start, specielt med stort fremmøde om mandagen. 
Den påtænkte træningssamling i Næstved lørdag den 10. september i samarbejde med Bordtennis 
Danmark, er aflyst på grund af for få tilmeldte. Ifølge Kim var det ventet, da arrangementet efter 
formandens mening er placeret for tidligt på sæsonen.

Kim og Brian har endnu ikke hilst på den nye halinspektør, så der er ikke sket noget i forhold til 
vores ønsker om udbedring af skader. Til gengæld er der mirakuløst blevet gjort rent i lokalerne.

Økonomi ved Bjarne:
Opkrævning af kontingent er på vej til medlemmerne. Bjarne og Kim sætter i gang.
Medlemsliste ajourføres.

Sportslig orientering ved Jensen:
Seks seniorhold er tilmeldt holdturneringen: 
To serie 1 hold (helst i hver sin kreds)
Et serie 2 hold
Et serie 3 hold
To serie 4 hold

Vi har søgt om, at KVIK kan veksle et serie 1 hold til Øst hold. Vi afventer svar fra BTDK.
Et evt. veteranhold og serie 5 hold overvejes, Tilmelding for alle ungdomshold sidst i sep.

Mentorordning med Bimme og Langhorn er kommet godt fra start og fortsætter. 

Torsdagstræningen for turneringsspillere kører fint foreløbigt med Brian som chef.

Østdanske Mesterskaber:
Planer om ØM i Næstved Arena droppes. Arenaen er lejet ud til anden side.

Eventuelt:
Det er p.t. svært at skaffe nye bolde, oplyser Brian. KVIK har kun fået tre kasser fra 
Bordtennisexperten, så han har forsøgt og haft held til at skaffe fem ekstra kasser fra Tyskland. 

Klubtur i Ribe første weekend i januar. Brian leverer oplæg.

Nye stævneplakater hænges op på opslagstavlen. Michael og Brian påtænker at opdele tavlen, så vi 
for overskuelighedens skyld får en sektion kun med stævneplakater.

KVIK planlægger at gennemføre træningslørdage på Kalbyrisskolen – som vi plejer. Vi sigter efter 
fire træningssamlinger, to for senior og to for ungdom.

70 års jubilæet den 1. oktober aflyses. Vi venter med det store brag til 75 års fødselsdagen.
Muligvis arrangeres der en mindre markering den 1. oktober med lidt spil/spisning.

Næste bestyrelsesmøde den 8. november hos Michael Priess

Referat: Søren Langhorn


